
 

 

UCHWAŁA NR 03/2016 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN PROKADO 

z dnia 28 lipca 2016 r. 

w sprawie zmiany w budżecie na rok 2016 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r., 

poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, 

poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r., poz. 195) w związku z art. 73 a ust. 1 w związku z art. 30 

ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz § 9 pkt 3 

uchwały nr IV/15/2015 Zgromadzenia Związku Gmin „PROKADO” w Prószkowie z dnia 15 grudnia 2015 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Związku Gmin „PROKADO” w Prószkowie na rok 2016, Zarząd Związku 

Gmin „PROKADO” w Prószkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków bieżących, pomiędzy paragrafami działu 400 rozdziału 40002 

jak następuje: 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię el. gaz  

i wodę 

30 000,00 30 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 30 000,00 30 000,00 

  § 4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00 

  § 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 30 000,00 0,00 

Razem 30 000,00 30 000,00 

§ 2.1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych w ramach działu 400 rozdział 40002 

klasyfikacji budżetowej Związku Gmin „PROKADO” na rok 2016 jak następuje: 

Nazwa zadania Zwiększenia Zmniejszenia 

Budowa pompowni sieciowej w Dąbrowie 50 000,00 0,00 

Poprawa stanu ciśnienia wody w Winowie i Folwarku z projektem  

i wykonaniem 

0,00 70 000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej na spięcie sieci wodociągowej  

w miejscowości Wrzoski 

20 000,00 0,00 

RAZEM: 70 000,00 70 000,00 

2. Po dokonanych zmianach załącznik nr 4 (plan zadań inwestycyjnych Związku Gmin „PROKADO”  

na rok 2016 w zł) otrzymuje brzmienie jak w załączniku do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 sierpnia 2016 r.

Poz. 1740



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Związku Gmin „PROKADO”. 

  

  

 Przewodniczący Zarządu 

 

Józef Pampuch 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Zarządu 

 

Sławomir Augustyniak 

 

 

Członek Zarządu 

 

Georg Gonschior 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1740



Załącznik  

do uchwały nr 03/2016 

Zarządu Związku Gmin „PROKADO” 

z dnia 28 lipca 2016 r. 

Plan zadań inwestycyjnych Związku Gmin „PROKADO” na rok 2016 w zł 

Lp. Nazwa zadania Wartość 

1. Analiza techniczna wodociągu grupowego „Prószków” 20 000,00 

2. Budowa pompowni sieciowej w Dąbrowie 230 000,00 

3. Modernizacja systemu sterowania i monitorowania zbiornika wody w Górkach 40 000,00 

4. Przebudowa sieci wodociągowej 110 mm z miejscowości Sokolniki do Dąbrowy 180 000,00 

5. Poprawa stanu ciśnienia wody w Winowie i Folwarku z projektem i wykonaniem 150 000,00 

6. Modernizacja sieci wodociągowej w Polskiej Nowej Wsi przy ul. Lotniskowej 180 000,00 

7. Opracowanie dokumentacji projektowej na spięcie sieci wodociągowej na odcinku 

Karczów - Narok 

15 000,00 

8. Opracowanie dokumentacji projektowej na spięcie sieci wodociągowej w miejscowości 

Wrzoski 

35 000,00 

Razem: 850 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1740


		2016-08-08T12:05:00+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




